

# **LÊ LÊ TAKE AWAY VESTERBRO ApS**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**22/05/2013**

---

**Lam lê Hoang**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** LÊ LÊ TAKE AWAY VESTERBRO ApS

CVR-nr: 30347528

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

**Revisor** Revisionsfirmaet Peter Kristensen

CVR-nr: 71698319

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed med mad ud af huset, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på kr. 203.680 anses for tilfredsstillende.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet særlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

## Fremtiden

Ledelsens forventninger til år 2013 er positive.

## Kapitaltab

Selskabet har stadig tabt hele sin anpartskapital og det forventes, at selskabets anpartskapital reetableres via den løbende drift.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning af forsat drift, ligesom det forventes, at selskabets kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet.

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....		<b>3.744.118</b>	<b>3.926.029</b>
Personaleomkostninger .....	<b>1</b>	-2.990.526	-3.137.438
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	<b>2</b>	-408.176	-548.112
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>345.416</b>	<b>240.479</b>
Andre finansielle indtægter .....		495	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-71.757	-104.253
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>274.154</b>	<b>136.226</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>274.154</b>	<b>136.226</b>
Skat af årets resultat .....	<b>3</b>	-70.474	-37.092
<b>Årets resultat</b> .....		<b>203.680</b>	<b>99.134</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		203.680	
<b>I alt</b> .....		<b>203.680</b>	

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Goodwill .....		171.512	371.430
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>171.512</b>	<b>371.430</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		110.086	243.873
Indretning af lejede lokaler .....		83.331	157.802
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>193.417</b>	<b>401.675</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>364.929</b>	<b>773.105</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		71.657	85.684
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>71.657</b>	<b>85.684</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		203.727	214.734
Udsudte skatteaktiver .....		6.745	27.619
Andre tilgodehavender .....		362.953	173.179
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>573.425</b>	<b>415.532</b>
Likvide beholdninger .....		98.134	73.789
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>743.216</b>	<b>575.005</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>1.108.145</b>	<b>1.348.110</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		140.000	140.000
Overført resultat .....		-206.371	-410.051
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>6</b>	<b>-66.371</b>	<b>-270.051</b>
Gæld til banker .....		101.876	433.994
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>7</b>	<b>101.876</b>	<b>433.994</b>
Gæld til banker .....		403.332	354.416
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		73.978	235.035
Skyldig selskabsskat .....		49.600	0
Anden gæld .....		545.730	594.716
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.072.640</b>	<b>1.184.167</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.174.516</b>	<b>1.618.161</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>1.108.145</b>	<b>1.348.110</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Løn og gager	2.979.525	3.025.548
Andre omkostninger til social sikring	11.001	111.890
	<u>2.990.526</u>	<u>3.137.438</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2012 kr.	2011 kr.
Goodwill	199.918	185.714
Indretning, lejede lokaler	74.471	128.364
Driftsmidler og inventar	133.787	234.034
	<u>408.176</u>	<u>548.112</u>

## 3. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Aktuel skat	49.600	0
Ændring af udskudt skat	20.874	37.092
	<u>70.474</u>	<u>37.092</u>

## 4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	<u>1.300.000</u>
Tilgang	0
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>1.300.000</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-928.570
Årets afskrivning	<u>-199.918</u>

Af- og nedskrivning ultimo	<u>-1.128.488</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>171.512</u>

## 5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning, lejede lokaler kr.	Driftsmidler og inventar kr.
Kostpris primo	657.635	1.170.187
Tilgang	0	0
Afgang	-235.947	-494.576
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>421.688</b>	<b>675.611</b>
Af- og nedskrivning primo	-499.833	-926.314
Årets afskrivning	-74.471	-133.787
Tilbageførsel ved afgang	235.947	494.576
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-338.357</b>	<b>-565.525</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>83.331</b>	<b>110.086</b>

## 6. Egenkapital i alt

	Anpartskapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	140.000	-410.051	-270.051
Årets resultat	0	203.680	203.680
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>140.000</b>	<b>-206.371</b>	<b>-66.371</b>

## 7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Ingen del af den langfristede gældsforpligtelse forfalder efter 5 år.

## 8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kreditinstitutter har sikkerhed i ejerpantebrev på t.kr. 2.010 i driftsinventar, driftsmateriel, goodwill og lejerettigheder mv. Ejerpantebrev dækker tillige som sikkerhed for kreditinstitutter i Lê Lê ApS, og Lê Lê Take Away Østerbro ApS.

Der er kautioneret for Lê Lê ApS' gæld til kreditinstitutter, der pr. 31. december 2012 udgør t.kr. 2.951.

Der er kautioneret for Lê Lê Take Away Østerbro ApS' gæld til kreditinstitutter, der pr. 31. december 2012 udgør t.kr. 1.870.

Der er indgået en huslejekontrakt, der er uopsigelig fra udlejerens side indtil 2013. Den årlige husleje udgør t.kr. 431.

Ingen øvrige pantsætninger, kautions- og sikkerhedsstillelser mv.